
 

ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE SS. 
TRINITA’ E PARADISO 

(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297) 
www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 

80069 VICO EQUENSE (NA) 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Delibera n. 31/2024 

 

OGGETTO: Affidamento incarico di consulenza legale avv. Angela Longobardi 

 

L’anno duemilaventiquattro (2024) addì 20 dicembre, il Commissario Straordinario avv. Catello Di 

Capua, adotta la seguente deliberazione:  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Visto:  

- Il Decreto MIM n. 252 del 21 dicembre 2023 di nomina a Commissario Straordinario 

dell’Istituto Santissima Trinità dello scrivente Istituto; all’Articolo 1 (Nomina del 

Commissario straordinario) punto 1 Nelle more della definizione dei provvedimenti necessari 

alla liquidazione dell’Istituto; all’Articolo 2 (Mandato del Commissario straordinario) punto 

1. Al Commissario straordinario è affidata l’amministrazione dell’Istituto; punto 2. È compito 

specifico del Commissario straordinario adottare gli atti necessari alla tutela degli interessi 

finanziari e patrimoniali dell’Istituto, avendo riguardo anche agli interessi della comunità 

scolastica del territorio. 

Considerato che:  

- l’Istituto è proprietario del complesso monumentale sito in via Filangieri 151; 

- In tale edificio vi sono ancora aree libere da locare e mettere a reddito; 

- È interesse dello scrivente commissario adottare tutte le procedure per valorizzare le aree 

presenti nel complesso monumentale; 

 

DELIBERA 

 

di affidare l’incarico all’avv. Angela Longobardi al fine di assistere lo scrivente Commissario per le 

attività legali e stragiudiziali relative alla valorizzazione di aree presenti nel complesso monumentale 

di proprietà dell’Istituto. 

 

 

Vico Equense, 20 dicembre 2024 

Il Commissario Straordinario  

                                                                                                       Avv. Catello Di Capua 

 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it

		2025-04-15T17:55:52+0000
	DI CAPUA CATELLO




